
 

 

 

刀剣乱舞 ONLINE×日本の織物 長財布【蜻蛉切モデル】 

ボックスの誤表記に関するお知らせとお詫び 

 

 

平素は弊社商品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

2023年3月下旬発送の「刀剣乱舞 ONLINE×日本の織物 長財布【蜻蛉切モデル】」

において、ボックスの表記に不備がございました。 

 

【不備内容】 

刀剣乱舞 ONLINE×日本の織物 長財布【蜻蛉切モデル】 

 

上記商品の特製ボックスの「蜻」の表記が、新字体（虫へんに青）となっており

ました。 

 

該当のお客様には、2023 年 4 月下旬頃より、ボックスの良品をお送りさせていた

だきます。 

 

お買い上げいただきましたお客様にはご迷惑おかけいたしましたことを、心より

お詫び申し上げます。 

今後は再発防止に向けて、品質管理体制のより一層の強化に努めてまいります。 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

インペリアル・エンタープライズ株式会社 顧客サービス係 

フリーダイヤル：0120-989-808 (9:30～17:00／土日祝休)  

 

2023 年 3 月 31 日 

インペリアル・エンタープライズ株式会社 


